
Zarządzenie nr 30/2021
Nadleśniczego Nadleśnictwa Chotyłów

z dnia 14.07.2021 r.

w sprawie: sprawie cen sprzedaży drewna na rynku detalicznym 

(znak. spr.:ZG.801.5.2021)

Na podstawie § 22 pkt. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe wprowadzonego w życie Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 

Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie nadania Statusu 

Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu oraz Zarządzeniem nr 68 Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 listopada 2019 roku w sprawie zasad 

sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 

2020–2021 (znak: ZM.800.10.2019), zarządzam, co następuje:

§1

Wprowadzam od dnia 14 lipca 2021 roku ceny sprzedaży drewna na rynku detalicznym 

odebranego według norm KJW na warunkach loco las stanowiące załącznik do 

niniejszego zarządzenia.

§2

Traci moc Zarządzenie nr 4/2021 z dnia 13 stycznia 2021 roku (znak sprawy: 

ZG.801.2.2021). 

Piotr Musiał
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


		2021-07-14T06:03:32+0000
	Piotr Musiał




